
SNÍDAŇOVÉ MENU

Jako majitelé malého boutique hotelu se soustředíme na to, aby snídaňové menu bylo 
promyšlené, lokální a atraktivní pro náročné hosty, kteří hledají autenticitu a kvalitu. Vytvořili 
jsme menu, které zohledňuje různé preference (vegetariánské, bezlepkové, s nízkým obsahem 
cukru) a zároveň nabízí výběr lokálních a sezónních surovin.

Snažíme se, aby menu odráželo filozofii hotelu – osobní přístup, kvalitní služby a 
nezapomenutelný zážitek, který začíná již u snídaně.

1.  Lokální sezónní talíř
  Čerstvé sýry z místní farmy
  Domácí pečivo (celozrnné, kváskové, bezlepkové varianty)
  Místní marmelády a med
  Výběr uzenin a kvalitních šunek z okolí

2. Zdravé & Vegetariánské
    Jogurt s chia semínky, oříšky a čerstvým ovocem
  Granola s ovesnými vločkami a javorovým sirupem
  Avokádový toast s rukolou a čerstvým rajčetem
  Smoothie bowl s mixem bobulí, semínek a kokosových hoblinek

3. Teplá jídla
  Míchaná vajíčka se sýrem feta, špenátem a rajčaty
  Omeleta s houbami a bylinkami
    Francouzský toast s domácím sirupem a lesním ovocem
  Palačinky s borůvkovým přelivem a ořechovým máslem

4. Nápoje
  Čerstvě připravená káva (espresso, cappuccino, latte)
  Bylinné a klasické čaje
  Domácí čerstvě vymačkané džusy (pomeranč, grapefruit, jablko)
  Smoothie z čerstvého ovoce a zeleniny

Dobrou chuť !


